



Oferta na montaż filtrów antyodorowych firmy Nixor

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Raciechowice Sp. z o.o. oferuje montaż i serwis filtrów antyodorowych firmy Nixor.

Czym są filtry antyodorowe i po co się je montuje... ?

Filtry antyodorowe firmy Nixor to niezawodne, specjalistyczne urządzenia będące najlepszym rozwiązaniem problemów, z jakimi coraz częściej borykają się zarówno mieszkańcy miast i wsi. Szybki rozwój zabudowy powoduje intensyfikację eksploatacji oraz rozbudowę systemów kanalizacyjnych. Odory wydobywające się z szamb przydomowych mają negatywny wpływ na jakość życia i zdrowie. Coraz częściej można spotkać się z opinią ludzi, którzy twierdzą że w miejscu ich przebywania „śmierdzi z szamba”.

Zadaniem filtra antyodorowego jest wchłanianie i neutralizacja przykrych zapachów – są one likwidowane, a nie jedynie maskowane. Filtry Nixor są przyjazne dla środowiska naturalnego, bezpieczne dla ludzi, spełniają światowe normy, działają natychmiast po zamontowaniu, a dzięki zwartej konstrukcji ich montaż jest łatwy i szybki.



W ofercie znajdują się filtry katalityczne, węglowe oraz biologiczne. Proponowane urządzenia opracowywane są w zakładzie doświadczalnym ściśle pod kątem odorów kanalizacyjnych. Zapewniamy kompleksową obsługę i doradztwo techniczne. Zajmujemy się utylizacją zużytego węgla aktywnego.

Konstrukcja obudowy i wkładu filtracyjnego filtrów antyodorowych sprawia, że stanowią one znikomy opór przepływu powietrza co jest udokumentowane badaniami przeprowadzonymi przez niezależny podmiot uprawniony do przeprowadzania analiz w zakresie pomiaru przepływu powietrza.





Filtry antyodorowe są znane i sprawdzone w Europie Zachodniej i USA, gdzie normy oraz standard życia nie dopuszczają możliwości wydostawania się odorów kanalizacyjnych w miejscach, gdzie przebywają ludzie.

W celu poznania szczegółów oferty i wyceny montażu prosimy o kontakt z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Raciechowice Sp. z o.o. :

tel. (012) 37 25 205
kom. 691 574 884

